
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Quarta-feira •  22 de maio de 2019 •  Ano III • Edição Nº 268

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL  Nº 004/2019) ..................................................................... 2



Quarta-feira
2 2  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 268

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL Nº 004/2019)

 

&

, ãíímíái" ' i

A *; ESTADO DA BAHIA

“ª MUNICIPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL

%%%&ng GABINETE DO PREFEITO
E, _,, ,,,

Governo da Mudanca

.. EDITAL Nº 004 DE 21 DE MAIO DE 2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DF. GOVERNADOR MANGABE]RA. Estado da Bahia. no uso de suas

atribuições e considerando o Edital do Concurso Público para provimento dos cargos vagos do quadro de

carD s permanentes desde Município constante no anexo deste edital ao citado Ato Convocatório que tomou

MDI/2015. publicado no Diário Oficial dos Municípios de 09 de Novembro de 20I5_e_considerando o

Decreto de nº 021/2016 de homologação do Resultado Final do Concurso Público Publicado no mural da

Prefeitura Municipal e através da Página oficial do município no

site:vvwwgovernadormangabeira.ba,gov.bI' de 06 de abril de 2016.

RESOLVE:

Convocar o candidato ao final relacionado, aprovado para o cargo constante do anexo acima mencionado.

por Ordem Judicial / Mandado de Segurança 8000270—73.20l8.8.05.0087, para apresentação de exames

laboratoriais e complementares, bem como de documentos. de acordo as seguintes orientações:

Da apresentação de documentos

I.] - Na data e horário abaixo indicado, o candidato deverá dirigir—se à Prefeitura Municipal,

situada na Rua José Martins. 201- Govemador Mangabeira/Ba, munido de Dl (uma) foto

3x4 colorida e dos seguintes documentos em original e fotocopias autenticadas:

1.2 - Para o cargo de Motorista CNH C:

a) Título eleitoral e último comprovante de votação;

b) Quitação com Serviço militar. se do sexo masculino;

c) CPF:

d) Cédula de Identidade;

e) Diploma ou Certificado de conclusão;

0 Declaração de que não ocupa outro cargo público e remunerado. exceto os acúmulos permitidos

pela lei e quando houver compatibilidade de horário;

g) Atestado negativo de antecedentes criminais:

h) Declaração de bens;

i) Declaração de que não sofreu no exercicio da atividade pública, penalidade por atos com o

serviço público;

j) Declaração de que não é aposentado por invalidez e que não estar com idade de aposentadoria

compulsória. ou sejá 70 anos;

k) Cartão PIS/PASEP (se foro caso);

|) CTPS;

qv'm) Certidão de casamento (se for o caso):

n) Certidão de Nascimento de filho (5) (se for o caso);

0) Informação da agência e conta cotTente do Banco do Brasil para crédito de vencimentos (se for o

caso); '

p) Caneira de habilitação (se for o caso):

q) Comprovante de Residência.

.)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins, 201 — Centro Governador Mangabeira » BA, 44350-000 — www,govemadormangabeira.bagoybr 



Quarta-feira
2 2  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 268

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ESTADO DA BAHIA

&! MUNICIPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

—f;,;,,,,,—_,;—-] PREFEITURA MUNICIPAL

mªgrªs; GABINETE DO PREFEITO

   

 

Governo da Mudanca

 

I Candidatos ao cargo de: Data / Horário

[_ Motorista CNH C (Candidato classificado em 3.º lugar), Dia 3 VOS/2019 das 09:00 as [2:00

 

   

2- Da apresentação de exames laboratoriais e complementares

2.1, O (a) candidato (a) ora convocado devera providenciar, os exames laboratoriais e

complementares: raio X do tórax, hemograma, glicemia, eletrocardiograma e exame

oftalmológico, e atestado de saúde médico, todos os exames com laudo;

.
?
)

2.2 somente serão aceitos exames realizados até 30 dias imediatamente anteriores à data do

comparecimento ajunta Médica Oficial especialmente designada para este fim.

2.3. Em todos os exames deverão constar além do nome. o número da carteira de identidade do

candidato. sob pena de se tornar inserviveis para os fins a que se destinam os documentos que não

contiverem tais anotações.

3- Do não comparecimento do candidato no prazo fixado:

3.I- Caso o candidato convocado não compareça dentro do prazo estipulado nesta convocação.

sera convidado para tanto o candidato que imediatamente o suceder na ordem de classificação.

ficando aquele excluido do certame,

Observação: O candidato poderá entrar em contato com o Departamento de Recursos Humanos

através do celular (75) 9 9948—1 |U |,

 

   

 

'R'.

Governador Mangabeir

' , &:

Marce Pedreir de Mendon '

Prefeito Muni '

",.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins. 201 — Centro Governador Mangabeira « BA, 44350000 — www,governadormangabeira.ba.gov.br  



Quarta-feira
2 2  d e  m a i o  d e  2 0 1 9
Ano III • Edição Nº 268

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

"..

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

' , " PREFEITURA MUNICIPAL

ªfastªrá»: GABINETE DO PREFEITO

 

 
 

Governo da Mudança

CARGO: MOTORISTA CNH C

 

Inscrição . Nome Doc. Identificação Classificação

3286 Luis Eduardo Pereira Ferreira 682199036 3.º

'I. /,

/

 

     
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins. 201 - Centro Governador Mangabeira - BA, 44350-000 » www,govemadormangabeira.ba.gov.br 
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	EDITAL DE CONVOCAÇÃO (EDITAL  Nº 004/2019)



		+55 (71) 4062-9110
	2019-05-22T15:12:41-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




